ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀNG LƯƠNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoàng Lương, ngày     tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm tổ chức lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp đơn vị hành

chính cấp xã trên địa bàn xã Hoàng Lương
_________________________

 Thực hiện Nghị Định 54/2018/NĐ-CP ngày 16/4/2018 của Chính phủ

hướng dẫn việc lấy ý kiến cử tri về thành lập, giải thể, nhập, chia, điều chỉnh địa

giới đơn vị hành chính; Nghị định số 66/2023/NĐ-CP ngày 24/8/2023 của Chính

phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị Định 54/2018; Kế hoạch số 54/KH-

UBND ngày 15/02/2024 của UBND huyện về sáp nhập đơn vị hành chính cấp xã;

văn bản số 889/UBND –NV ngày 27/3/2024 V/v lấy ý kiến cử tri, HĐND cấp xã

về Đề án sắp xếp ĐVHC cấp xã;

 UBND xã Hoàng Lương thông báo tới toàn thể cử tri được biết thời gian,

địa điểm, nơi bỏ phiếu lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn xã Hoàng Lương cụ thể như sau:

 1. Về thời gian bỏ phiếu lấy ý kiến

  Thời gian tổ chức bỏ phiếu lấy ý kiến được tiến hành bắt đầu từ 07 giờ 00

phút ( bẩy giờ )  kết thúc 17 giờ 00 phút  ( mười bẩy giờ ) ngày Chủ nhật, ngày

21 tháng 4 năm 2024.

 2. Nơi bỏ phiếu lấy ý kiến cụ thể như sau:

STT
Khu vực bỏ phiếu lấy ý

kiến
Nơi bỏ phiếu

1 Thôn Đại Thắng Nhà văn hóa thôn Đại Thắng

2 Thôn Thanh Lâm Nhà văn hóa thôn  Thanh Lâm

3 Thôn Thanh Lương Nhà văn hóa thôn  Thanh Lương

4 Thôn Tân Định Nhà văn hóa thôn  Tân Định

5 Thôn Hoàng Giang Nhà văn hóa thôn Hoàng Giang

6 Thôn Ninh Sơn Nhà văn hóa thôn Ninh Sơn

UBND xã Hoàng Lương thông báo tới toàn thể cử tri được biết thời gian,

địa điểm, nơi bỏ phiếu lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã

trên địa bàn xã Hoàng Lương đến toàn thể cử tri trong xã được biết./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;

- Ban TT Ủy ban MTTQVN xã;

- Các ban, ngành đoàn thể xã;

- Trưởng thôn;

- Tổ lấy ý kiến cử tri;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dương

		duongnx_hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T11:16:47+0700

		2024-04-16T16:20:36+0700

		2024-04-16T16:20:55+0700

		hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T16:21:32+0700